
   

 Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від "22" листопада 2022 року                            №832

Про передачу 
матеріально-технічних 
цінностей

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтями  52, 59, 60
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  Положенням про
порядок списання та передачі майна, що належить до комунальної власності
територіальної  громади  міста,  затвердженим  рішенням  міської  ради
від  11  грудня  2012  року  №  2099,  на  виконання  Міської  програми
профілактики та протидії злочинності “Безпечне місто” на 2021-2023 роки,
затвердженої  рішенням  міської  ради  від  02  лютого 2021 року  №  93
(зі  змінами), враховуючи  лист  управління  освіти,  Виконавчий  комітет
Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И в:

1.  Передати  матеріально-технічні  цінності з  балансу  Виконавчого
комітету  Кропивницької  міської  ради на  баланс  управління  освіти
Кропивницької міської ради загальною   вартістю  455 210,00 грн (чотириста
п'ятдесят п'ять тисяч двісті десять гривень 00 копійок) згідно з додатком 1.

2.  Передати  матеріально-технічні  цінності з  балансу  Виконавчого
комітету  Кропивницької  міської  ради на  баланс  комунального  закладу
“Фортечна  гімназія”  Кропивницької  міської  ради  загальною  вартістю
32 515,00  грн (тридцять дві тисячі п'ятсот п'ятнадцять гривень 00 копійок)
згідно з додатком 2. 

3.  Управлінню з питань запобігання і виявлення корупції забезпечити
оформлення документів прийняття-передачі матеріально-технічних цінностей
згідно з чинним законодавством України.

4.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Мосіна.

Секретар міської ради                                                               Олег КОЛЮКА

Антоніна Стадник 35 83 80



Додаток 1
до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради  
“22” листопада 2022 року № 832

ПЕРЕЛІК 
матеріально-технічних цінностей, що передаються на баланс 

управління освіти Кропивницької міської ради

№
з\п

Інвентарний номер Найменування 
матеріально-технічних цінностей

К-сть Первісна
вартість 

(грн)

Знос з початку 
експлуатації

Залишкова
вартість

Сума %

1 1014930010 Комплект системи відеоспостереження 1 32 515,00 28 455,00 87,51 4 060,00

2 1014930011 Комплект системи відеоспостереження 1 32 515,00 28 455,00 87,51 4 060,00

3 1014930012 Комплект системи відеоспостереження 1 32 515,00 28 455,00 87,51 4 060,00

4 1014930013 Комплект системи відеоспостереження 1 32 515,00 28 455,00 87,51 4 060,00

5 1014930014 Комплект системи відеоспостереження 1 32 515,00 28 455,00 87,51 4 060,00

6 1014930015 Комплект системи відеоспостереження 1 32 515,00 28 455,00 87,51 4 060,00

7 1014930016 Комплект системи відеоспостереження 1 32 515,00 28 455,00 87,51 4 060,00

8 1014930017 Комплект системи відеоспостереження 1 32 515,00 28 455,00 87,51 4 060,00

9 1014930018 Комплект системи відеоспостереження 1 32 515,00 28 455,00 87,51 4 060,00

10 1014930019 Комплект системи відеоспостереження 1 32 515,00 28 455,00 87,51 4 060,00

11 1014930020 Комплект системи відеоспостереження 1 32 515,00 28 455,00 87,51 4 060,00

12 1014930021 Комплект системи відеоспостереження 1 32 515,00 28 455,00 87,51 4 060,00

13 1014930022 Комплект системи відеоспостереження 1 32 515,00 28 455,00 87,51 4 060,00

14 1014930023 Комплект системи відеоспостереження 1 32 515,00 28 455,00 87,51 4 060,00

Всього: 14 455 210,00

Всього:  14  (чотирнадцять) одиниць  найменування матеріально-технічних цінностей на загальну суму  455 210,00 грн
(чотириста п'ятдесят п'ять тисяч двісті десять гривень 00 копійок)  

Начальник управління з питань 
запобігання і виявлення корупції                                                                                                            Олександр ШИШКО



Додаток 2
до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради  
“22” листопада 2022 року № 832

ПЕРЕЛІК 
матеріально-технічних цінностей, що передаються на баланс 

комунального закладу «Фортечна гімназія» Кропивницької міської ради»

№ з\п Інвентарний
номер

Найменування 
матеріально-технічних цінностей

К-сть Первісна
вартість 

(грн)

Знос з початку 
експлуатації

Залишкова
вартість

Сума %

1 1014930024 Комплект системи відеоспостереження 1 32 515,00 28 455,00 87,51 4 060,00

Всього: 1 32 515,00

Всього:  1  (одна)  одиниця  найменування  матеріально-технічних  цінностей  на  загальну  суму  32  515,00 грн
(чотириста п'ятдесят п'ять тисяч двісті десять гривень 00 копійок)  

Начальник управління з питань 
запобігання і виявлення корупції                                                                                                            Олександр ШИШКО


